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Johan Rosenberg ny chef för Försäljning och Affärsutveckling i
Caverion Sverige

Caverion Sverige rekryterar Johan Rosenberg som ny chef för Försäljning och
Affärsutveckling. Johan blir en del av Caverion Sveriges ledningsgrupp och
tillträder den 1 juni.

Johan Rosenberg

Johan har lång erfarenhet av tjänsteförsäljning, affärsutveckling, rådgivning och
komplexa kundaffärer inom Facility Management. Han kommer närmast från Sodexo,
där han haft en ledande roll inom försäljning och affärsutveckling. Tidigare har han
bland annat också arbetat på Coor, EY och Cupole.

Med rekryteringen stärker Caverion Sverige sin förmåga att utveckla kundnära affärer
och möta en växande efterfrågan på strategisk rådgivning och tekniska tjänster inom
fastighetsförvaltning. Med kunden i fokus, ska enheten fungera som en tillväxtmotor
och ett nära affärsstöd för verksamheten.

Behovet av driftsäkra, energieffektiva och hållbara fastigheter ökar, samtidigt som
kraven på teknisk kompetens och affärsmässig rådgivning blir allt större. Där vill
Caverion Sverige, med sin multitekniska kompetens, fortsätta att utveckla sitt
erbjudande och skapa långsiktigt värde för kunderna.



– Vi ska vara bäst på vår marknad. Då behöver vi bli ännu starkare i hur vi förstår
kundens behov, utvecklar affärer och visar värdet av vår tekniska kompetens. Johan
har en bakgrund som passar mycket väl för den riktning vi tar. Han har erfarenhet av
komplexa kundaffärer, starkt kommersiellt driv och förmågan att skapa struktur och
tempo i sälj- och affärsutvecklingsarbetet, säger Anders Fagerkrantz, vd för Caverion
Sverige.

För mer information, vänligen kontakta

Erika Björnesparr
Marknads- och kommunikationschef Caverion Sverige
erika.a.bjornesparr@caverion.com
+46 73 050 92 85

Caverion Sverige – en renodlad expert inom teknisk fastighetsförvaltning.

Genom att ta ett helhetsansvar för våra kunders tekniska funktioner, både operativt och strategiskt, åstadkommer vi ökad
driftsäkerhet, optimal funktion och minskad energianvändning. Våra engagerade medarbetare, från norr till söder, har den
spetskompetens och multitekniska expertis som krävs för att förvalta byggnader och infrastruktur med extra höga krav på
driftsäkerhet och prestanda. Som ansvarsfulla förvaltare av några av de tekniskt mest komplexa byggnaderna i Sverige, bryr vi oss
om framtiden, och vi är här för att göra den bättre och mer hållbar. Byggda miljöer är en naturlig del av allas vardag. Vi gör
fastigheter smartare, säkrare och mer hälsosamma att vistas i.

I april 2024 gick Caverion och Assemblin samman för att skapa ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och
installationsföretag: Assemblin Caverion Group. Tillsammans är vi cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar
passionen för smarta och hållbara lösningar. Vår sammanlagda omsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK.
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